
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-9938-zr-024-2020

Zarządzenie nr ZR 024/2020

Zarządzenie nr: ZR 024/2020

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 30.04.2020

W sprawie:
zmiany Zarządzenia 55/2019 Rektora Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 30
października 2019 r. w sprawie struktury organizacyjnej Uczelni

Status: Obowiązujące

Uwagi:
Działając na podstawie § 18 pkt 3 i § 61 ust. 3 pkt. 12 Statutu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach zarządzam, co następuje.

§ 1

W § 1 w Wydziale Fizjoterapii, w Katedrze Fizykoterapii, w Zakładzie Fizykoterapii i
Masażu Leczniczego w miejsce Kierownika Zakładu „dr Krzysztof Gieremek" wpisuje się
„dr hab. Piotr Król, prof. AWF Katowice".

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Załączniki:
ZR 024/2020 pdf    pdf,  194 kB

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-9938-zr-024-2020
/zarzadzenie/z-9938-zr-024-2020
/attachments/315/download


Podmiot
udostępniający: prof. Adam Zając

Odpowiedzialny za
treść: prof. Adam Zając

Data wytworzenia: 30.04.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 11.05.2020 13:22

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 11.05.2020 13:22

Liczba pobrań: 196

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Adam Zając

Odpowiedzialny za
treść: prof. Adam Zając

Data wytworzenia: 30.04.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 11.05.2020 13:22

Liczba wyświetleń: 62


